
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 07 
 

A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba – Classe Standard 

2, no uso de suas atribuições legais 

Resolve: 

ALTERAR A PROGRAMAÇÃO DOS JOGOS 
DA MODALIDADE VOLEIBOL CATEGORIA 
SUB 12, A PARTIR DE 10/10/2018. 

 
 Segue programação atualizada: 

Qua Grupo Naipe Jogo

10/out A F 7

10/out A F 8

Qui Grupo Naipe Jogo

11/out ÚNICO M 9

11/out ÚNICO M 10

11/out B F 11

Ter Grupo Naipe Jogo

16/out ÚNICO M 12

16/out ÚNICO M 13

16/out SF1 F 14

Qua Grupo Naipe Jogo

17/out ÚNICO M 15

17/out ÚNICO M 16

17/out SF2 F 17

Qui Grupo Naipe Jogo

18/out ÚNICO M 18

18/out ÚNICO M 19

18/out F F 20

Sex Grupo Naipe Jogo

19/out ÚNICO M 21

19/out ÚNICO M 22

19/out F F 23

14:30 MONTESSORI 0 X 0 POSITIVO JUNIOR

13:30 PARANAENSE 0 POSITIVO INTERN.

15:30 VENC SF1 0 X

X 0

POSITIVO JUNIOR 0 X

Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho

0 PERD SF 2

0 VENC SF2

0 X

Local: POSITIVO JUNIOR Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho

MONTESSORI0

0

POLIVALENTE

0

X 0

15:30

14:30

Local: POSITIVO JUNIOR

PARANAENSE 0

13:30

14:30

POLIVALENTE

1ºA 0 0 2ºB

POSITIVO INTERN 0 X 0

X

15:30

13:30 POSITIVO JUNIOR 0

14:30

13:30 POSITIVO INTERN 0

Local:

15:30 PERD SF1 0

PARANAENSE

Rua Brigadeiro Franco s/n - Centro

X

2ºA1ºB 0 X

0

OSWALDO CRUZ

POLIVALENTE

MONTESSORI

15:30 0 SANTA MARIA

13:30 POSITIVO JUNIOR 0 X

Local: POSITIVO JUNIOR Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho

0 POSITIVO INTERN

MONTESSORI14:30 0 X 0

PARANANENSE0

POLIVALENTE

X

POLIVALENTE 0 X

X BAGOZZI

POSITIVO INTERNACIONAL

0

Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho

PARANENSE

Rua Bispo Dom José, 2674 - Seminário

X 0

Local: POSITIVO JUNIOR

014:30 BOM JESUS

13:30 0

Local: PARANAENSE

 

 
Curitiba, 05 de outubro de 2018. 

 
Coordenação,  

Jogos Escolares de Curitiba. 


